

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-0036 P MEC

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ADAPTADOR USB WIRELESS-VELOCIDADE DE TRANSMISSAO;300MBPS ANTENA INTERNA 18DBM; MODO DE OPERACAO RECEPTORWIRELESS; PADROES IEEE 802.11B/IEEE802.11G/IEEE 802.11N; SEGURANCA 64/128/152-BIT WEP ENCRPTIONWPA/WPA2/WPA-PSK/WPA2-PSK(AES/YKIP)ENCRYPTION
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,07
Valor Final:	40,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	"USB - 450- MPBS / REF: LY84381"
Item:	0002
Descrição:	ALICATE DE CORTE , MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO CORTE DIAGONAL, MATERIAL CABO AÇO CROMO VANÁDIO PLASTIFICADO, TIPO CABO ISOLADO, COMPRIMENTO 8 POL
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,14
Valor Final:	33,00
Valor Total:	264,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	ALICATE DE CORTE , MATERIAL AÇO CROMO
Item:	0003
Descrição:	ALICATE DE CRIPAGEM RJ45 RJ 11 C/ CATRACA, CABO EMBORRACHADO - CABEÇA MATRIZ DE ALTA PRECISÃO - LÂMINA REMOVÍVEL - HASTE EM FERRO FUNDIDO E CORPO ANATÔMICO - PRODUTO EM BLISTER ORIGINAL DO FABRICANTE.
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,80
Valor Final:	64,65
Valor Total:	517,20
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	C/CAT.LY-568R RJ45/11
Item:	0004
Descrição:	BATERIA PARA PLACA MAE Especificação : CR2032 3V CARTELA COM 05 UNID
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,55
Valor Final:	6,75
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	FX-2032-3V
Item:	0005
Descrição:	CABO CONEXAO SATA Especificação : CR2032 3VCom o Cabo HD IDE 7 Pinos Sata 7 Vias, 50 CM
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,38
Valor Final:	5,85
Valor Total:	175,50
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CB.SAT/50CM
Item:	0006
Descrição:	CABO DE FORÇA NOVO PADRÃO Especificação : JOGO DE CHAVE DE FENDA PHILLIPS - KIT COM 05 PEÇAS



Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,07
Valor Final:	9,65
Valor Total:	386,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	"2.P+T NBR- 13249"
Item:	0007
Descrição:	JOGO DE CHAVE DE FENDA (FILLIPHS) - KIT COM 5 PEÇAS: 1 UND. 3X75MM (1/8X3"), 1 UND. 5X100MM (3/16X4"), 1 UND. 6X100MM (1/4X4"), 1 UND. 6X150MM (1/4X6"), 1 UND. 8X150MM (5/16X6"), PONTA CRUZADA, HASTE EM AÇO CROMO VANÁDIO TEMPERADO, ACABAMENTO CROMADO, CABO INJETADO.
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,31
Valor Final:	37,95
Valor Total:	569,25
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	WESTERN 676
Item:	0008
Descrição:	JOGO CHAVE DE FENDA PONTA CHATA , MATERIAL HASTE AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO PONTA CHATA, BITOLA 3/16X4, 3/16X6, 1/4X6, 1/4X8(SIMPLES) E 1/4X6(CRU POL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TIPO CABO ISOLADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL PONTA NIQUELADA E CROMADA, QUANTIDADE PEÇAS 5 UN
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,08
Valor Final:	28,95
Valor Total:	434,25
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	WESTERN 688
Item:	0009
Descrição:	COOLER 1150 Especificação : COOLER 1150
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,20
Valor Final:	37,05
Valor Total:	1.111,50
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CLA965W
Item:	0010
Descrição:	COOLER 1155 Especificação : COOLER 1155
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,20
Valor Final:	37,05
Valor Total:	1.111,50
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CLA965W
Item:	0011
Descrição:	COOLER 1156 Especificação : COOLER 1156
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,20
Valor Final:	44,95
Valor Total:	1.348,50
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	CLA965W
Item:	0012
Descrição:	CABO DE REDE CFTVREDE CAT Especificação : CABO DE REDE CFTV REDE CAT 5E "CAIXA COM 305 METROS"
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	285,67
Valor Final:	262,00
Valor Total:	3.930,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	CABO DE REDE CFTVREDE CAT
Item:	0013
Descrição:	CABO DE REDE CFVT CAT 6E Especificação : CABO DE REDE CFTV REDE CAT 6E CAIXA COM 305 METROS"
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	750,87
Valor Final:	714,95
Valor Total:	10.724,25
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	Cabo De Rede Cat6 24awg Cx 305m Utp 305
Item:	0014
Descrição:	ESTABILIZADOR 300VA MONOFÁSICO 110 V, COR PRETO, POTÊNCIA 300 W/VA, BIVOLT AUTOMÁTICO, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 115/127/220 V, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115 V, FUSÍVEL REARMÁVEL, PROTEÇÃO CURTO-CIRCUITO, SURTOS DE TENSÃO ENTRE FASE E NEUTRO, SUB/SOBRE TENSÃO DE REDE ELÉTRICA COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,70
Valor Final:	107,00
Valor Total:	6.420,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	ESTABILIZADOR 300VA MONOFÁSICO 110 V
Item:	0015
Descrição:	FERRO DE SOLDA ELETRICO 100W Especificação : FERRO DE SOLDA ELETRICO 100W 127VAC
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,66
Valor Final:	52,00
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	FERRO DE SOLDA ELETRICO 100W
Item:	0016
Descrição:	FITA FIXA FORTE DUPLA FACE FIXA FORTE SCOTCH TRANSPARENTE 25MM X 2M
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,11
Valor Final:	21,35
Valor Total:	1.708,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Claudionor sampaio vianna filho (33.482.008/0001-90)
Modelo:	FITA DUPLA FACE FIXA FORTE
Item:	0017
Descrição:	FONE DE OUVIDO, TIPO HEADSET POTÊNCIA 100 (MÁXIMA) MW, IMPEDÂNCIA 32 OHM, FREQUÊNCIA (MICROFONE) 50HZ-15KHZ; (ALTO-FALANTE) 20HZ-20 KHZ, COMPRIMENTO FIO3 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS STÉREO;CONTROLE VOLUME SEM DISTORÇÕES;OPÇÃO VOZ E M, MODELO SHM7500/00 (PHILIPS), APLICAÇÃO COMPUTADOR, TIPO MICROFONE OMNIDIRECIONAL
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,71
Valor Final:	44,95
Valor Total:	1.798,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	MAX-F011
Item:	0018
Descrição:	WEBCAM, HD 720P, RESOLUÇÃO DE VÍDEO; HD 720P; RESOLUÇÃO DA IMAGEM: 3MPX; INTERFACES: 2.0; SUPORTE OS: WINDOWS 7, WINDOWS VISTA, WINDOWS XP, MAC, WINDOWS 10, WINDOWS 8, WINDOWS 8.1, WINDOWS 10. VIDEOCHAMADA HD (1280 X 720 PIXELS) COM SISTEMA RECOMENDADO; CAPTURA DE VÍDEO: ATÉ 1280 X 720 PIXELS; FOTOS: ATÉ 3,0 MEGAPIXELS (COM OTIMIZAÇÃO DO SOFTWARE);
Quantidade:	60,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,83
Valor Final:	75,95
Valor Total:	4.557,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	GT953
Item:	0019
Descrição:	FONTE DE ALIMENTAÇÃO INTERNA 500W FONTE DE ALIMENTAÇÃO INTERNA ATX, POTÊNCIA NOMINAL DE 500W OU SUPERIOR; CONEXÕES: (1) ATX 20/24-PIN DUAL CONECTOR, COM 04 PINOS DESTACÁVEIS; (1) ATX 12V 4 -PIN; (1) CONECTOR PCI EXPRESS 6 PIN; (4) SATA; (2) IDE 4-PIN MOLEX; (1)
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,21
Valor Final:	194,65
Valor Total:	5.839,50
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	"FONTE ATX 500W REAL BRAZILPC BPC/5330-B
Item:	0020
Descrição:	FONTE DE ALIMENTAÇÃO, PADRÃO ATX, CHAVEADA, BLINDADA, 450W ATX 230W REAIS E PICO 450W PARA PC GA230BU - CONEXÃO SATA. - FONTE E CABO DE ENERGIA CERTIFICADOS PELO INMETRO. - ALTA PERFORMANCE. - POTÊNCIA REAL DE 230W E PICO DE 450W. - BIVOLT. - 24 PINOS NA FONTE. - CONEXÕES: - 1 PLACA MÃE - 1 SATA - 3 CHICOTES MODULARES HDD - 1 CHICOTE MODULAR FCC - 1 CABO DE FORÇA - DIMENSÕES: 180 X 430 X 420MM
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,07
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	FONTE DE ALIMENTAÇÃO, PADRÃO ATX, CHAVEA
Item:	0021
Descrição:	GABINETE ATX COM FONTE - COR: PRETO (FRONTAL BLACK PIANO), - DIMENSÕES: 42CM X 18CM X 38CM(AXLXP), - TIPO DE PLACA MÃE: ATX E MICRO ATX, - SLOTS DE EXPANSÃO 7, - BAIAS: 4, - POSIÇÃO DE MONTAGEM DA FONTE: HORIZONTAL, - ESTRUTURA REFORÇADA, I / O PANEL: 2 X USB 1.1, - SAÍDA DE ÁUDIO (ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	249,33
Valor Final:	178,95
Valor Total:	10.737,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	GB1317
Item:	0022
Descrição:	HD INTERNO 2500GB 5900RPM SATA II 3.0GB/S -
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	244,50
Valor Final:	179,65
Valor Total:	5.389,50
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	WD5000AAKK
Item:	0023
Descrição:	DISCO RIGIDO (HD) 1TB CAPACIDADE: 1TB, TAMANHO: 3.5", INTERFACE: SATA2 - SATA 3, VELOCIDADE: 5400~7200RPM (ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	391,10
Valor Final:	37,30
Valor Total:	1.119,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	DISCO RIGIDO 1TB
Item:	0024



Descrição:	GRAVADOR E LEITOR - LEITOR E GRAVADOR DE CD, DRIVE EXTERNO COM BANDEJA, PORTA USB PARA ACOPLAR EM COMPUTADOR, NOTEBOOK, PARA REPRODUZIR OU GRAVAR DVD E CD, PORTÁTIL. INSTALAÇÃO: PLUG AND PLAY; SOFTWARE INCLuíDO: CYBERLINK MEDIA SUITE PRÉ-INSTALADO PARA REPRODUZIR E GRAVAR DVDS/CDS OU INSTALAR PROGRAMAS DE COMPUTADOR BASEADOS EM DISCO; INTERFACES DE CONECTIVIDADE: USB 2.0; VELOCIDADE DE LEITURA: 24X (CD) / 8X (DVD); VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO: 24X (CD) / 8X (DVD R) / 8X (DVD R DL); VELOCIDADE DE REGRAVAÇÃO: 24X (CD) / 8X (DVD); DIMENSÕES APROXIMADAS (CM) A X L X P: 1,4 CM X 14,4 CM X 13,7 CM.
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,13
Valor Final:	161,60
Valor Total:	4.848,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	G-DVDRW-24X
Item:	0025
Descrição:	MODEM ROTEADOR COM 5 ANTENAS Especificação : MODEM ROTEADOR COM 5 ANTENAS, APLICAÇÃO TERMINAL REMOTO, FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA TIPO INTERFACE ADSL, TENSÃO ENTRADA 12 V, TIPO PORTAS 4 PORTAS LAN 10/100MBPS E 1 PORTA WAN 10/100MBPS
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,80
Valor Final:	141,00
Valor Total:	11.280,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	MODEM ROTEADOR COM 5 ANTENAS
Item:	0026
Descrição:	MOUSE TIPO USB MODELO OPTICO Especificação : MOUSE TIPO USB, MODELO OPTICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM BOTAO DE ROLAGEM QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE 03 UN, RESOLUÇÃO 1.000 DPI
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,63
Valor Final:	8,80
Valor Total:	528,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	MOUSE TIPO USB MODELO OPTICO
Item:	0027
Descrição:	MOUSE PADRÃO PS/2 TAMANHO PADRÃO, SENSOR LED, TIPO CONECTOR PS2, CONECTIVIDADECOM FIO
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,23
Valor Final:	18,85
Valor Total:	1.131,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	106
Item:	0028
Descrição:	TESTADOR, TESTE DIGITAL CABO DE REDE LAN RJ45 SC8108 FINALIDADE ESPECÍFICA: DETECTAR 5E, 6E CABO COAXIAL, LINHA DE TELEFONE, FALHA NA FIAÇÃO, CIRCUITO ABERTO, CURTO CIRCUITO, INCLUINDO: CONEXÃO CRUZADA, CONEXÃO REVERSA.
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,13
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	TESTADOR, TESTE DIGITAL CABO DE REDE
Item:	0029
Descrição:	MULTIMETRO, TENSÃO AC 600M/6/60/600/750 V, CORRENTE DC 600U/6M/60M/600M/20 A, CORRENTE AC 60M/600M/20 A, RESISTÊNCIA 600/6K/60K/600K/6M/60 MOHM, FREQUÊNCIA 10- 10 MHZ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO AUTOMOTIVO, TESTE CONTINUIDADE, AUTO DESLIGA-, TENSÃO DC 600M/6/60/600/1000 V, TIPO DIGITAL, CAPACITÂNCIA 10N/100N/10U/100U/10M, TEMPERATURA 30- +1000°C
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,82
Valor Final:	41,82
Valor Total:	627,30
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37



Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Claudionor sampaio vianna filho (33.482.008/0001-90)
Modelo:	Multímetro Digital MDV0610
Item:	0030
Descrição:	MOUSE PAD , MATERIAL: BORRACHA NEOPRENE, COMPRIMENTO: 22 CM, LARGURA: 25 CM, ESPESSURA: 5 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL: TECIDO
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,72
Valor Final:	9,45
Valor Total:	283,50
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	MP0003B
Item:	0031
Descrição:	NOBREAK 700VA BIVOLT/115V PRETO, CARACTERÍSTICAS GERAIS, BATERIA ESPECIFICAÇÕES , TÉCNICAS : COR: PRETO , TENSÃO DE ENTRADA :115V -220V BIVOLT, TENSÃO DE SAIDA : 115V PADRÃO BRASILEIRO DE PLUGUES E TOMADAS
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	628,63
Valor Final:	528,90
Valor Total:	42.312,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	SAVE 700 STD-TI
Item:	0032
Descrição:	NOBREAK PREMIUM 1200VA BIVOLT - EM UNIDADE
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	868,63
Valor Final:	645,00
Valor Total:	51.600,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	NEW EASY WAY 1200VA
Item:	0033
Descrição:	NOBREAK 1800VA BIVOLT POTÊNCIA MÍNIMA 1800VA/1260W, ENTRADA BIVOLT (115/220V), SAÍDA 115V/60HZ. CARACTERÍSTICAS: MICROPRO CESSADO; FUNÇÃO TRUE RMS. CHAVE
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.548,00
Valor Final:	1.548,00
Valor Total:	123.840,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Claudionor sampaio vianna filho (33.482.008/0001-90)
Modelo:	NOBREAK SMS MANAGIII SENOIDAL 1800BI 115
Item:	0034
Descrição:	CONECTOR, MATERIAL POLICARBONATO, TIPO: RJ 45 MACHO, NÚMERO CONECTORES: 4 PARES, APLICAÇÃO: CABO DE REDE, CATEGORIA: 6, QUANTIDADE DE VIAS: 8
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,67
Valor Final:	28,45
Valor Total:	853,50
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	arj-cat6
Item:	0035
Descrição:	PENDRIVE 32GB Especificação : RJ-45 GIGABIT
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,27
Valor Final:	32,45
Valor Total:	2.596,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)



Modelo:	32 GB / USB 3.0
Item:	0036
Descrição:	PENDRIVE 16 GB – VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 130 MB/S COMPATÍVEL COM VÁRIOS OS. (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,74
Valor Final:	27,15
Valor Total:	2.172,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	16 GB USB 2.0
Item:	0037
Descrição:	PLACA DE REDE MINI PCI-E 10/100/1000 MBPS
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,98
Valor Final:	115,98
Valor Total:	9.278,40
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	100/1000 B2008D
Item:	0038
Descrição:	PLACA MAE GIGABYTE OU 'SIMILAR' COM SOCKET: 1156 GA-H55M-S2HP, PLACA MÃE GIGABYTE OU 'SIMILAR' COM SOCKET: 1156 GA-H55M-S2HP - SUPORTE PARA PROCESSADORES: INTEL CORE I3/ I5 / I7- CHIPSET: INTEL H55 - CONECTORES: VGA E HDMI MEMÓRIA - SUPORTA ATÉ 8GB DE MEMÓRIA- 2 SLOTS DDR3 SUPORTA MEMÓRIA : 1600/1333/1066 MHZ DUAL CHANEL SLOT DE EXPANSÃO 1X SLOT PCI EXPRESS X 16 - 1X SLOT MSATA
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	403,27
Valor Final:	370,95
Valor Total:	29.676,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	BRAZILPC/ 1156 BPC-H55
Item:	0039
Descrição:	PLACA MAE , APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	608,22
Valor Final:	359,50
Valor Total:	21.570,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	BRAZILPC / 1155 BPC-H61C-V4 (2xDDR3/1xV
Item:	0040
Descrição:	PLACA MAE H81 LGA 1150 IPMH81G1: SOQUETE LGA, SUPORTE A PROCESSADORES QUARTA GERAÇÃO INTEL® CORE I7 / CORE I5 / CORE I3 E PENTIUM SOQUETE LGA1150, POSSUI 2 SOQUETES DE MEMÓRIA DDR3 DUAL CHANNEL 1600/1333 MHZ.; SUPORTA ATÉ 16GB DE MEMÓRIA, 1 X SLOT PCLE X16, 2 X SLOT PCLE X1.
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	622,21
Valor Final:	359,85
Valor Total:	21.591,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	RAZILPC /1150 BPC-H81M-JEL (2xDDR3/1xVGA
Item:	0041
Descrição:	PROCESSADOR I3 1150 OU SIMILAR CORE I3-4170 CACHE 3MB 3.70GHZ LGA 1150 - NÚMERO DO PROCESSADOR: I3-4170; - CACHE: 3 MB.
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	526,57
Valor Final:	419,95
Valor Total:	25.197,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)



Modelo:	I3-2100/ 3.1 GHZ/3MB
Item:	0042
Descrição:	PROCESSADOR I5 1150 OU SIMILAR
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.000,90
Valor Final:	695,95
Valor Total:	41.757,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	"CORE I5-4690 3.5GHZ/6MB"
Item:	0043
Descrição:	PROCESSADOR, TIPO CORE I5, VELOCIDADE PROCESSAMENTO 2.0
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	418,44
Valor Final:	418,44
Valor Total:	25.106,40
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	INTEL/ I5
Item:	0044
Descrição:	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS 2.4 GHZ ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 1. VELOCIDADE: 300 MBPS; 2. INTERVALO DE FREQUÊNCIA DE 2400 MHZ ATÉ 2483,5 MHZ, COMPATÍVEL COM DISPOSITIVOS 802.11/B/G/N, CERTIFICADO PELA ANATEL; 3. QUATRO ANTENAS DE 5DBI; 4. ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA BIVOLT; 5. SEGURANÇA: A. FIREWALL INCORPORADO; B. CRIPTOGRAFIA WPA2-PSK; C. FILTRO POR MAC-ADDRESS. 6. GARANTIA: A PARTIR DE 12 MESES.
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	539,70
Valor Final:	109,95
Valor Total:	6.597,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	300MBPS MW325R
Item:	0045
Descrição:	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000MB
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,07
Valor Final:	430,00
Valor Total:	17.200,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000MB
Item:	0046
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS Especificação : SWITCH TP-LINK 24 PORTAS PARA RACK
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.506,38
Valor Final:	570,00
Valor Total:	22.800,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	SWITCH 24 PORTAS
Item:	0047
Descrição:	SWITCH TP-LINK 24 PORTAS PARA RACK
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	453,33
Valor Final:	453,33
Valor Total:	18.133,20
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	Claudionor sampaio vianna filho (33.482.008/0001-90)
Modelo:	WISP MIKROTIK SWITCH CRS326-24G-2S+IN
Item:	0048
Descrição:	SWITCH 08 PORTAS 10/100/1000MB UN, ALIMENTAÇÃO 115 V, APLICAÇÃO REDE ETHERNET



Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,66
Valor Final:	175,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo:	DS-3E0108D-E"
Item:	0049
Descrição:	TECLADO MICROCOMPUTADOR , TIPO AMPLIADO TIPO CONECTOR USB, CONECTIVIDADE COM FIO
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,73
Valor Final:	29,25
Valor Total:	2.340,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-61)
Modelo:	Brazilpc/ TECALDO USB
Item:	0050
Descrição:	TECHADO MICROCOMPUTADOR TIPO PADRÃO TIPO CONECTOR PS2, CONECTIVIDADE COM FIO
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,69
Valor Final:	32,68
Valor Total:	2.614,40
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo:	Brazilpc/ TECALDO PS2
Item:	0051
Descrição:	PLACA DE VIDEO PADRÃO PCI EXPRESS MINIMO VERSÃO 128 BITS , MEMORIA 2GB GDDR3, CLOCK DE 1800 MHZ, GUDA CORE 800, SAIDA VGA E HDMI (ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.076,02
Valor Final:	824,65
Valor Total:	32.986,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	"GEFORCE GT420 2GB DDR3 128 BIT"
Item:	0052
Descrição:	RACK DE PAREDE 6U PRETO 6U PADRÃO 19 RACK FABRICADO COM IP20 E ISO9001. COM ABERTURA PARA 02 VENTILADORES DE EXAUSTÃO. RACK COM CHAPA TRASEIRA PERFURADA PARA FIXAÇÃO EM PAREDE LATERAIS REMOVÍVEIS COM ALETAS DE VENTILAÇÃO E FECHO RÁPIDO. FECHAMENTO FRONTAL: PORTA COM VISOR DE ACRÍLICO E CHAVE. ACABAMENTO PINTURA EM PÓ NA COR PRETA.
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	425,27
Valor Final:	423,95
Valor Total:	16.958,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	"PADRAO - 19 POL 06U 370 MM"
Item:	0053
Descrição:	MINI RACK DE PAREDE 4U X 570MM PRETO TEXTURIZADO - ESTRUTURA MONOBLOCO COM TETO, BASE E FUNDO CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, (#20, ESPESSURA 0,91MM) LATERAIS VENTILADAS REMOVÍVEIS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 (# 20, ESPESSURA 0,90MM) PORTA EM CHAPA DE AÇO SAE 1020, (#18, ESPESSURA 1,20MM) COM VISOR EM PS E FECHADURA COM DUAS CHAVES. POSSUI 2 REGUAS DE PLANO PARA MONTAGEM REGULAVEIS NA PROFUNDIDADE SENDO ESTAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO SAE 1020 (#16, ESPESSURA 1,50MM) COM FURAÇÕES QUADRADAS (PADRÃO EUROPEU) DE 9,0MM PARA PORCA GAIOLA. QUATRO FUIROS DE DIAM. 5,00MM PERMITEM A FIXAÇÃO DO MINI RACK À PAREDE. (ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	396,40
Valor Final:	324,00
Valor Total:	12.960,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	MINI RACK DE PAREDE 4U



Item:	0054
Descrição:	RACK DE PISO FECHADO PADRÃO 19 MÍNIMO DE 16U DE ALTURA. PROFUNDIDADE: NO MÍNIMO 570MM. ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO SAE 1010 COM ESPESSURA DE 1,5MM; 04 PLANOS VERTICAIS, SENDO PELO MENOS DOIS PLANOS VERTICAIS DE FIXAÇÃO AJUSTÁVEIS EM PROFUNDIDADE EM AÇO SAE 1010 COM ESPESSURA DE 1,5MM PERFURADOS PARA UTILIZAÇÃO DE PORCA GAIOLA; PORTA FRONTAL COM FECHADURA EM AÇO GALVANIZADO SAE 1010 COM ESPESSURA DE 1,2MM, VISOR FRONTAL EM PS E REVESTIMENTO FUMÉ E ESPESSURA DE 3MM; PORTAS LATERAIS E TRASEIRAS DE TIPO ÚNICA DE FÁCIL RETIRADA COM FECHADURA EM AÇO SAE 1010 COM ESPESSURA DE 0,9MM E VENEZIANAS LATERAIS DE VENTILAÇÃO; TETO COM ABERTURA PARA FIXAÇÃO DO SISTEMA DE VENTILAÇÃO
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	976,67
Valor Final:	976,67
Valor Total:	39.066,80
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	rack 16u
Item:	0055
Descrição:	HD EXTERNO 1 TB USB 3.0 25.1.1. Tipo: HD externo; 25.1.2. Capacidade de Armazenamento: 1 TB; 25.1.3. Interface da Unidade: SATA; 25.1.4. Porta USB: 3.0; 25.1.5. Cabo USB 3.0; 25.1.6. Velocidade de Rotação: 7200 rpm; 25.1.7. Utilização: Armazenamento de dados; 25.1.8. Formato do HD: 2.5 ; 25.1.9. Compatibilidade: Windows 7 ou superior.
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	489,10
Valor Final:	350,00
Valor Total:	28.000,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	HD EXTERNO 1 TB
Item:	0056
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO COM MOUSE, TECLADO, CPU E MONITOR Especificação : COMPUTADOR COM CPU, PROCESSADOR CORE I7, MEMÓRIA 8GB, HD 1TB, UNIDADE ÓPTICA COM GRAVADOR DE CD/DVD (DVD +/- RW 16X), 06 OU MAIS PORTAS USB, SENDO NO MÍNIMO 01 PORTA USB 3.0, 01 PORTA RJ-45 (LAN 10/100/1000), PLACA DE VÍDEO INTEGRADA DE NO MÍNIMO 1GB, BLUETOOTH 4.0, 01 ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, 01 LEITOR DE CARTÃO, NO MÍNIMO 01 PORTA HDMI, FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE 460WATTS, 100-240 VOLTS AC-BIVOLT, FREQUENCIA DE 50-60HZ, CORRENTE DE ENTRADA (MÁX): 8A, PRODUTO NOVO, SEM USO, ENTREGUE EM CAIXA OU EMBALAGEM ORIGINAL E LACRADA.
Quantidade:	140,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.160,08
Valor Final:	3.239,95
Valor Total:	453.593,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	DESK-I7-2º/PLACA MAE 1155-B75C-USB3.0/RE
Item:	0057
Descrição:	SCANNER DE MESA WORKFORCE, ESPECIFICAÇÃO: ES-580W COM SCANNER DE DOCUMENTOS DUPLEX E WIRELESS WORKFORCE ES-580W. COM DIGITALIZAÇÕES PARA CELULARES, TABLETS E PARA NUVEM E PARA PENDRIVE SEM USO DE COMPUTADOR. TELA TOUCH DE 4,3" ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS, TELA TOUCH DE 4,3" SIMILAR OU SUPERIOR.
Quantidade:	58,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.471,40
Valor Final:	3.471,40
Valor Total:	201.341,20
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	DR-S150
Item:	0058
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA MODELO HP M1132-MFP , TIPO II COM DUPLEX E REDE OK - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO:LASER - FUNÇÃO: IMPRESSÃO. VELOCIDADE 25PPM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICOS, PADRÃO SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA: ATÉ 8 SEGUNDOS VELOCIDADE DO PROCESSADOR: 390 MHZ OU SUPERIOR MEMÓRIA MÍNIMA DE 32MB. CONECTIVIDADE/INTERFACES: 10/100 BASE T, USB 2.0 RESOLUÇÃO: 600 X 600 DPI; CAPACIDADE DE ENTRADA: ATÉ 250 FOLHAS CAPACIDADE DE SAÍDA: ATÉ 150 FOLHAS. CICLO DE TRABALHO MÁXIMO: 15.000 PÁGINAS POR MÊS MATERIAIS DE IMPRESSÃO : PAPEL COMUM, PRÉ-IMPRESSO, SULFITE, RECICLADO, RASCUNHO, PAPEL TIMBRADO, COLORIDO, PERFUMADO, DE ALTA QUALIDADE, ETIQUETAS, PERGAMINHOS, ENVELOPES, CARTOLINA, PAPEL GROSSODÊ TAMANHO PERSONALIZADO. ORIGINAL DO FABRICANTE. GARANTIA: 12 MESES.
Quantidade:	80,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.647,02
Valor Final:	2.559,95
Valor Total:	204.796,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo:	1617W



Item: 0059
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA REFERÊNCIA CARTUCHO: TN-3332, TIPO CARTUCHO: COMPATÍVEL, COR: PRETA
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 169,70
Valor Final: 69,90
Valor Total: 2.796,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI (08.255.726/0001-87)
Modelo: TN750 "

Item: 0060
Descrição: TONER BROTHER TN 3442 TONER COMPATÍVEL TN 3442 - EM UNIDADE
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,98
Valor Final: 66,45
Valor Total: 2.658,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: TN-3442

Item: 0061
Descrição: CARTUCHO DE TONER BROTHER TN-660 REFERENCIA- TN-660 / TN-2370 (ITEM EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.239,26
Valor Final: 36,85
Valor Total: 1.474,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)
Modelo: lasertoner/ TN660 / TN2370

Item: 0062
Descrição: CABO PARA MONITOR VGA, 10A, 250V , AC, COMPRIMENTO DE 3M, POTÊNCIA MÁXIMA - 110V: 1100W ALTURA: 2,5 CM, LARGURA: 17 CM
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,43
Valor Final: 17,25
Valor Total: 690,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: CB-VGA - 3M

Item: 0063
Descrição: CAIXA DE SOM, POTENCIA POR CANAL 3W VOLTAGEM: 5 VDC V, APLICAÇÃO: COMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ÁUDIO 2.0 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO.
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,65
Valor Final: 39,25
Valor Total: 2.355,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)
Modelo: D02A

Item: 0064
Descrição: ESTABILIZADOR 1000VA BIVOLT O - COMPATÍVEL COM IMPRESSORA A LASER - POTÊNCIA MÁXIMA: 1000VA BIVOLT - ATENDE À NORMA NBR 14373:2006. - MODELOS BIVOLT AUTOMÁTICO: ENTRADA 115/127/220V COM SELEÇÃO AUTOMÁTICA E SAÍDA FIXA 115V (600 E 1000 VA OU W). - 5 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR 14136; FILTRO DE LINHA. - MICROPROCESSADOR RISC/FLASH DE ALTA VELOCIDADE COM 8 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO (MODELOS BIVOLT AUTOMÁTICO) E 5 ESTÁGIOS (MODELO MONOVOLT). - FUSÍVEL REARMÁVEL. - TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA - CHAVE LIGA/DESLIGA EMBUTIDA: COM DESLIGAMENTO E REARME AUTOMÁTICO; SOBREAQUECIMENTO COM DESLIGA
Quantidade: 60,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 307,47
Valor Final: 249,85
Valor Total: 14.991,00
Adjudicado em: 01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por: TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa: AUGUSTUS INFORMATICA LTDA (10.433.143/0001-40)



Modelo:	"1000 Bivolt 6T Saida 115V"
Item:	0065
Descrição:	ABRAÇADEIRA DE NYLON, (PLÁSTICAS) 10CM, 100X2,5, DE COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	01/04/2022 - 17:37:37
Adjudicado por:	TIAGO PEREIRA COSTA
Nome da Empresa:	J DA L MORAES TELECOMUNICAÇÕES (07.677.911/0001-05)
Modelo:	ABRAÇADEIRA DE NYLON, 10CM, 100X2,5 COR

TIAGO PEREIRA COSTA

Pregoeiro

